Конкурсный управляющий
Общества с ограниченной ответственностью

«Красногорское» (ООО «Красногорское»)
Кузнецова Елена Викторовна ___

^1исоп^

m o b a ru @ p o s t, m os.ru

Решение Арбитражного суда Тверской областм от 09.06.2017г. по делу №А66-9381/2016
Адрес для корреспонденции: 170100, Тверь-100, а/я 171
Тел.: 8 (4822) 777-594, e-mail:

исх. № ОЗк-05 от «15» июня 2017 года

на

вх. N °____от «_____»____________ 20__ года

Главное управление «Государственная
жилищная инспекция» Тверской области

170026, гор. Тверь, Комсомольский проспект, д.4/4

ЗАЯВЛЕНИЕ

Решением Арбитражного суда Тверской области от 09.06.2017г. по делу № А66-9381/2016 в
отношении Общества с ограниченной ответственностью «Красногорское» (170521, Тверская
область, Кадшнинский район, село Медное, ул. Советская, дом 89; ОГРН 1156952008938, ИНН
6949106361) открыто конкурсное производство, конкурсным управляющим назначена Кузнецова
Елена Викторовна, член СРО Ассоциации «Московская саморегулируемая организация
профессиональных арбитражных управляющих» (125362, гор. Москва, ул. Вишневая, дом 5).

У ООО «Красногорское» имеется Лицензия № 000198, срок действия от 14 сентября 2015
года на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами.

В связи с признанием ООО «Красногорское» несостоятельным (банкротом) и введением в
отношении должника процедуры конкурсного производства прошу аннулировать/прекратить
действие выданной ООО «Красногорское» (ИНН 6949106361) Лицензии № 000198 от 14 сентября
2015 года на осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами. Оригинал соответствующего бланка лицензии прилагаю.

О принятом решении прошу уведомить в письменном виде но адресу: 170100, Тверь-
100, а/я 171, для Кузнецовой Е.В.

Приложение:
1. Решение Арбитражного суда Тверской области от 09.06.2017г. по делу № А66-9381/2016
http://kad.arbitr.ru/Pdffiocument/b8559660-cbae-44cb-bbfe-fc9a530a4049/A66-9381-
2016_20170609_Reshenie.pdf.
2. Оригинал Лицензии № 000198 от 14 сентября 2015 года на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

С уважением,
конкурсный управляющ
ООО «Красногорское» Ih/^ , ^ Q. n

Кузнецова

w Елена
\\о \

Викторовна

Кузнецова Е.В.

!j!;:8Hoe управление «Госуд?:^!:; I
ж;/1ЛИ11]ная ^^нспекция» Тв8рг:!(ой области !

- ‘ЗлОД. -

__ 0 6 -

http://kad.arbitr.ru/Pdffiocument/b8559660-cbae-44cb-bbfe-fc9a530a4049/A66-9381-